
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 2010 M. SPALIO 29 D. 
SPRENDIMO Nr. TS-10.147 „DöL PAVADINIMŲ PANDöLIO SENIŪNIJOS 

SRIUBIŠKIŲ, LAILŪNŲ, OBELIŲ, RAIKöNŲ, KURKLAIČIŲ II, BUIVöNŲ KAIMŲ 
GATVöMS SUTEIKIMO“ PAKEITIMO 

 
2010 m. lapkričio 25 d. Nr. TS-11.165 

Rokiškis 
 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-

1049, 2008, Nr. 118-4290) 6 straipsnio 27 punktu, 16 straipsnio 2 dalies 34 punktu, Lietuvos 
Respublikos Vyriausyb÷s 1996 m. lapkričio 27 d. nutarimu Nr. 1395 „D÷l Numerių pastatams, 
patalpoms ir butams suteikimo, keitimo ir apskaitos taisyklių ir Pavadinimų gatv÷ms, pastatams, 
statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į apskaitą taisyklių patvirtinimo” 
(Žin., 1996, Nr. 116-2723; 2003, Nr. 95-4292, 2004, Nr. 93-3415) ir atsižvelgdama į Pand÷lio 
seniūnijos Sriubiškių, Lailūnų ir Kurklaičių II kaimo gyventojų nuomonę,  

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a : 
Pakeisti Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2010 m. spalio 29 d. sprendimą Nr. TS-

10.147 „D÷l pavadinimų Pand÷lio seniūnijos Sriubiškių, Lailūnų, Obelių, Raik÷nų, Kurklaičių II, 
Buiv÷nų kaimų gatv÷ms suteikimo“: 

1.1. Sriubiškių kaimo gatv÷ms: Gintaro gatv÷s pavadinimą į Beržuonos, Kaštonų į 
Notigal÷s, Eglių į Daujotiškio pavadinimą; 

1.2. Lailūnų kaimo G÷lių gatv÷s pavadinimą pakeisti į Liongino Šepkos; 
1.3. Kurklaičių II kaimo Gražiosios gatv÷s pavadinimą į Žvyrkalnio, Alyvų – į Žemynos.  

 
 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras          Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Romualdas Varanius, 79 260 
 


